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Město Netolice 

Zastupitelstvo města Netolice 
 

Zápis 
ze zasedání Zastupitelstva města Netolice, 
konaného dne 11.7. 2016 od 17,00 hodin. 

 
 
Usnesení č. 75-78/2016 
 
Zasedání Zastupitelstva města Netolice (dále jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17,00 hodin 
starostou města Mgr. Vladimírem Peškem, který přivítal přítomné zastupitele a občany. Přítomno je 13   
členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále jen zákona  o obcích). 
Omluveni: Ing. Jitka Maroušková, Bc. František Sklář 
 
Informace o místě, době a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva byla podle § 93 
odst. 1 zákona o obcích zveřejněna na úřední desce Městského  úřadu Netolice v souladu se zákonem 
po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  
 
Starosta města Mgr. Vladimír Pešek sdělil, že bude pořízena audionahrávka jednání zastupitelstva pro 
potřeby zhotovení zápisu.  
 
1. Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 
Za ověřovatele zápisu byli navrženi: Ing. Jan Kuliš, Ing. Vladimír Soukup 
Výsledek hlasování: Pro: 11. Proti: 0. Zdržel se: 2.  
Návrh byl schválen. 
 
Předsedající určil zapisovatelkou: Veroniku Babůrkovou       
 
Volba návrhové komise 
Do návrhové komise byli navrženi: Josef Zíka, Dana Mužíková, Helena Matějeková 
Výsledek hlasování: Pro: 10. Proti: 0. Zdržel se: 3.  
Návrh byl schválen. 
 
2. Schválení programu zasedání 
Starosta města seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a poté dal hlasovat o návrhu programu zasedání. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Netolice schvaluje následující program zasedání Zastupitelstva města Netolice: 
 

Program: 
1. Volba ověřovatelů zápisu 
2. Schválení programu zasedání 
3. Operační program Zaměstnanost – výzva „Podpora péče služeb o děti 1. stupně základních 

škol v době mimo školní vyučování mimo hl. m. Prahu“ – rozhodnutí o poskytnutí dotace 
4. Dotace ze státního rozpočtu na výkon sociální práce s výjimkou agendy sociálně – právní 

ochrany dětí pro rok 2016 – rozhodnutí o poskytnutí dotace 
5. Různé 

 
Výsledek hlasování: Pro: 13. Proti: 0. Zdržel se: 0. 
Usnesení č. 75/2016 bylo schváleno. 
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3. Operační program Zaměstnanost – výzva „Podpora péče služeb o děti 1. stupně základních 
škol v době mimo školní vyučování mimo hl. m. Prahu“ – rozhodnutí o poskytnutí dotace 
 

 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo města Netolice po projednání rozhodnutí o poskytnutí dotace na 
„Podporu péče služeb o děti 1. stupně základních škol v době mimo školní vyučování 
mimo hl. m. Prahu“ schvaluje přijetí dotace bez připomínek.   

  
Výsledek hlasování:  Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 2. 
Usnesení č. 76/2016 bylo schváleno. 

 
 
4.  Dotace ze státního rozpočtu na výkon sociální práce s výjimkou agendy sociálně – právní 
ochrany dětí pro rok 2016 – rozhodnutí o poskytnutí dotace 
  

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo města Netolice po projednání dotace ze státního rozpočtu na výkon 
sociální práce s výjimkou agendy sociálně – právní ochrany dětí pro rok 2016 schvaluje 
bez připomínek přijetí této dotace.   

 
Výsledek hlasování:  Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 1. 
Usnesení č. 77/2016 bylo schváleno. 

 
 
5. Různé 
 
Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (stavba „Netolice – 
Za Potokem rekonstrukce NN“ 
Materiál předkládán na základě žádosti společnosti Elektrostav Strakonice ze dne 8.7.2016. Jedná se o 
doplnění rekonstrukce NN v lokalitě "Za Potokem" po získání souhlasu spoluvlastnice paní Staňkové. 
 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo města Netolice  
a) schvaluje bez připomínek návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene se společností E.ON Distribuce a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice, na stavbu "Netolice - Za Potokem rekonstrukce NN" na id. 1/2 p.p.č. 304 
KN v obci a k.ú. Netolice, za jednorázovou úplatu ve výši 500,- Kč plus DPH.  
 
(Věcné břemeno spočívá ve zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - uložení 
kabelu NN).  
 
b) za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zajistit uzavření smlouvy.   
 

             Výsledek hlasování: Pro: 13. Proti: 0. Zdržel se: 0. 
             Usnesení č. 78/2016 bylo schváleno. 
 
Ing. Bc. Leona Bucharová požádala právního zástupce města Netolice Mgr. Davida Pohořala, který 
byl na zastupitelstvo města pozván, o vyjádření se ke způsobu změny Směrnice města stanovující 
postup zadávání veřejných zakázek a výběrových řízení.  
Mgr. David Pohořal uvedl, že pouze činil úkony, které mu byly starostou města Netolice zadány  a 
poukázal na fakt, že Směrnice ve své původní podobě není dokonalá a není dokonalá ani ve své 
podobě současné o čemž bylo s vedením města jednáno. Dále uvedl, že od října 2016 bude 
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novelizován zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a bude nutné vypracovat zcela novou 
Směrnici v souladu s platným zákonem.   
Starosta města informoval přítomné zastupitele o podané žádosti na odbor dozoru Ministerstva vnitra 
ČR o stanovisko k dané záležitosti. 

 
17:34 - odchod V. Janoty Vaníčkové.  

 
Ing. Bc. Leona Bucharová vznesla dotaz na právního zástupce města Netolice Mgr. Davida Pohořala 
týkající se způsobu zrušení výběrového řízení na akci „Rekonstrukce a modernizace budov a zázemí 
ZŠ Netolice – Bavorovská a Tržní“, kdy se Ing. Bc. Leona Bucharová domnívá, že nebylo zrušeno v 
souladu se zadávacími podmínkami výběrového řízení.  
Mgr. David Pohořal podotkl, že stanovisko k dané záležitosti vypracuje, pokud ho město Netolice 
tímto pověří a předá podklady, které jsou zásadní pro jeho vypracování.  
  

 
Zastupitelka Dana Mužíková oznámila rezignaci na svou funkci v radě města a zároveň na funkci 
zastupitelky města k datu 12.7.2016, z důvodu své vysoké pracovní vytíženosti v zaměstnání.   

 
Starosta města poděkoval paní Daně Mužíkové za práci, kterou ve své funkci odvedla.   
 
 
Starosta města poděkoval za pozornost a ukončil zasedání zastupitelstva města v 18:15 hodin. 
 
Přílohy zápisu:  
1. Prezenční listina 
2. Podkladová dokumentace 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 12.7.2016 
 
Ověřovatelé:          
 
Ing. Vladimír Soukup          ………..……… …..…………. dne ………………………….… 
 
Ing. Jan Kuliš         …………..………………..…..  dne …………..………..………. 
  
 
Starosta města  
 
Mgr. Vladimír Pešek                   ……….……………………….... dne ............................................. 


